113
7COMPLEMENTI PER CASSETTE DI SCARICO
ACCESSORIES FOR WC CISTERN
cod.      pz. x conf.
0Z00200045      50
Tubo di cacciata in
materiale plastico,
curva inclinata 90°
al vaso e 45° alla cassetta
euro cad.
10,600
Flushing pipe in plastic material, variable curve 90° to the wc bowl
and 45° to the cistern
cod.     pz. x conf.
0Z00100000     50
Tubo di discesa per
passo rapido
Descent pipe for
fast-pitch
euro cad.
15,800
cod. misura pz. x conf.
1105BC0070   70 mm 25
1105BC0080   80 mm 25
1105BC0100 100 mm 25
1105BC0120 120 mm 25
1105BC0150 150 mm 25
Pull bianca con catena
White pull with chain
euro cad.
2,826
3,129
3,601
4,040
4,674
cod.      pz. x conf.
0Z00200090      50
Tubo di cacciata in
materiale plastico,
curva inclinata 90°
al vaso e 90° alla cassetta
euro cad.
10,300
Flushing pipe in plastic material, variable curve 90° to the wc bowl and
90° to the cistern